

MBB a.s.
 ČSA 26, Banská Bystrica
 Došlo: 18-09-2020
 Číslo: 3349/2020



FAKTÚRA - Daňový doklad číslo : **3012001519**

ZHOTOVITEĽ:

EUROMOTOR PLUS, k.s.
Prevádzka: Čerešňová 8B
 Čerešňová 8A 974 01 Banská Bystrica
 Prevádzka:
 Tel: +421484727783, Fax:
 E-mail: msamson@euromotor.sk
 Účet : 2927864751 / 1100
 Banka: Tatra banka a.s.
 BIC: TATRSKBX
 IBAN: SK6211000000002927864751
 Zápis v obchodnom registre:
 OR OS Banská Bystrica Odd.:Sr VI.č.618/S
IČO: 46406506 DIČ: 2023356808
IČ DPH: SK2023356808

OBJEDNÁVATEĽ:

MBB a.s.
 ČSA 26
 974 01 Banská Bystrica
 Tel: Mobil: +421 918966615
IČO: 36039225 DIČ: 2020093504
IČ DPH: SK2020093504
 ZODPOVEDNÁ OSOBA:

FAKTURAČNÉ ÚDAJE :

Objednávka:
 Zákazkový list: 20202466
 Dátum vystavenia: 17.09.2020
 Dátum splatnosti: 17.09.2020
 Dátum dodania: 17.09.2020
 Forma úhrady: V hotovosti

VOZIDLO:

DOKKER VU FOURGONNET

VIN : UU1F6720861196687
 Ev.číslo : BB663GG
 Stav KM : 15526
 Dátum 1. prihlásenia : 13.08.2018
 Číslo poisťovnej udalosti :
 Číslo servisnej zmluvy :
 Poisťovňa :

ZÁSTUPCA OBJEDNÁVATEĽA:

ROZSAH A PREDMET ZDANITEĽNÉHO PLNENIA:

| ZÁSAH NÁZOV / KÓD PRÁCE / ČÍSLO DIELU | KS / CENA/MJ HOD BEZ DPH | CENA CELKOVO BEZ DPH | SADZBA DPH | CENA CELKOVO BEZ DPH |
|---------------------------------------|-----------------------------|----------------------------|---------------|----------------------------|
|---------------------------------------|-----------------------------|----------------------------|---------------|----------------------------|

P Servisná prehliadka po 2 rokoch

Diely

| | | | | | | |
|------------|--------------------------------|------|-------|-------|------|-------|
| 272775081R | Filter peľ.LODGY | 1,00 | 13,25 | 13,25 | 20 % | 13,25 |
| 152085758R | Filter olej CL4/DUST/DOKK/FLU. | 1,00 | 10,75 | 10,75 | 20 % | 10,75 |
| 1102601M02 | Podložka pod skrutku oleja | 1,00 | 2,29 | 2,29 | 20 % | 2,29 |
| 7711943690 | Olej Castrol 5W40-208L | 4,00 | 12,50 | 50,00 | 20 % | 50,00 |
| 1003 | Spotrebný materiál | 1,00 | 5,00 | 5,00 | 20 % | 5,00 |
| 1006 | Dezinfekcia interiéru | 1,00 | 5,00 | 5,00 | 20 % | 5,00 |

Celkom diely:

86,29 bez DPH

Servisné práce

| | | | | | | |
|------|-------------------------|------|-------|-------|------|-------|
| 514 | SP SERVIS VOZIDLO | 1,30 | 42,50 | 55,25 | 20 % | 55,25 |
| 6170 | SP VÝMENA FILTER KABÍNY | 0,20 | 42,50 | 8,50 | 20 % | 8,50 |
| 145 | DP TEST VOZIDLO | 0,30 | 42,50 | 12,75 | 20 % | 12,75 |

Celkom práca:

76,50 bez DPH

CELKOVO ZÁSAH P: 162,79

REKAPITULÁCIA (EUR):

| SADZBA | DAŇOVÝ ZÁKLAD | DPH |
|--------------------|---------------|-------|
| NIE PREDMETOM DPH | 0,00 | |
| OSLOBODENÉ PLNENIE | 0,00 | |
| ZNÍŽENÁ SADZBA | 0,00 | 0,00 |
| ZÁKLADNÁ SADZBA | 162,79 | 32,56 |

CELKOVO NA ÚHRADU EUR 195,35